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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91923007M

2. Data e Regjistrimit 23/07/2009
3. Emri i Subjektit GRANT  THORNTON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 21/07/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Sami Frasheri”, Kompleksi TID, 
Shkalla F, K. 1, Tiranë Shqipëri 

1.908.100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Auditimin e pasqyrave financiare te pavarura apo te 
konsolidura te bankave, shoqerive tregtare dhe personave te 
tjere juridike, dhe sherbimeve te tjera te certifikimit; sigurimi 
i ndihmes se kontabilitetit, sherbimeve te kontabilitetit, 
sherbimeve keshillimore tatimore dhe juridike, sherbimeve 
keshilluese financiare dhe sherbime te tjera konsulenca per 
banka, shoqeri tregtare, organizata dhe persona te tjere 
juridike, dhenien e rekomandimeve per permiresimin e 
biznesit dhe veprimtarive te organizates, kryerjen e 
vleresimeve dhe/ose aktivitete te tjera qe nuk ndalohen me 
ligj ne Shqiperi. Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e 
ndermjetesimit ne tregun e punes nepermjet ofrimit te 
sherbimit te (i) Informimit, keshillimit dhe vleresimit te 
kerkesave e te aplikimeve per ndermjetesim per punesim, (ii) 
Kerkimit te vendeve te punes; (iii) Ndermjetesimit per 
percaktimin e kushteve dhe te lidhjeve te marredhenieve te 
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punes, ndermjet punekerkuesit dhe punedhenesit ne 
perputhje me kerkesat e legjislacionit ne fuqi. a) Te kryeje 
trajnim profesional per punemarresit e saj dhe pale te treta, 
per auditimin, kontabilitetin dhe fusha te ngjashme perfshire 
dhenien e mbeshtetjes teknike ne organizimin e trajnimeve; 
dhe b) Te kryeje aktivitete te konsulences ekonomike dhe 
tregtare. Shoqeria do te kryeje çdo aktivitet qe ben pjese ne 
objektin e saj qe lidhet me te dhe qe e favorizon ate.
Kledian Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/03/2025 Deri: 31/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kledian Kodra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.526.480,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 80,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

COMPANY FOR AUDIT GRANT THORNTON DOO
Para: 381.620,00 Natyre: 
20,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rruga “Sami Frasheri”, Kompleksi TID, 
Shkalla L, K. 2, N.37, Tiranë Shqipëri 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: kledi.kodra@al.gt.com  
Telefon: +35544525880 +35544525880 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te dates 01.09.2010 per 
emerimin e Z.Altin Ngjela si Kontabilist i Autorizuar.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FC7DA3-9057-423A-AA81-64E1C408F4A5
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-274124-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422624-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Qendra ETC , Kati 9/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani, Eurocol Business Centre, Kati II;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkeleda Stefani (Myftiu)")                      Nga data 
"16/07/2010             Ne daten "16/07/2015
eshte larguar administratori:            ("Irena Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439465-09-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te dates 01.09.2010 
per emerimin e Z.Altin Ngjela si Kontabilist i Autorizuar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Ngjela")                      Nga data "01/09/2010             
Ne daten "01/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Enkeleda Stefani (Myftiu)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C60D07-899B-48B3-8DFF-DA5B742B72FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308693CA-0DB2-4231-A7DF-DD60A96A5A62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7CF142-1417-4F65-A55E-1C4684C3CDFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EF009F-B3B9-459A-901E-41EB0A70D38A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA5CDF4-085D-4EE0-93CE-4FD93534D2F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB2165B-D310-4CA6-B28B-C6319001BED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3D7151-33CF-457B-90DC-B28D3F4CFFAF
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22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-472364-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laura Gjinali")                      Nga data "24/11/2010             
Ne daten "24/11/2015
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Binaj")                      Nga data "24/11/2010             
Ne daten "24/11/2015
eshte larguar administratori:            ("Altin Ngjela")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490849-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit, datë 17-01-2011, mbi 
ndryshimin e numrit te telefonit dhe faksit.
Telefon ishte            ("0672000800")          u be            ("++35542274832")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("Fax ++35542256560")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-636688-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.8, date 
02.11.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, si dhe per emerimin e Z. 
Julian Naqellari ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i 
vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.9, date 15.12.2011, per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, 
per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "100,00"          u be            "1.908.100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1,00"          u be            "19.081,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COMPANY FOR AUDIT GRANT THORNTON 
DOO")                    , Kontributi në para ishte                      ("51,00")            u be              
("973.131,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COMPANY FOR AUDIT GRANT THORNTON 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B15CD21-DF79-4260-AFE3-550F4D002502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18813184-22F7-40DE-854C-77D035B6D41B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9597AB44-939A-4CEC-B1A5-AC8C499A0682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B91E2C-D549-472D-AB5D-6B56DA62CCA4
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DOO")                    , Kontributi në para ishte                      ("49,00")            u be              
("934.969,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-733985-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Pergjithshme se 
Shoqerise date 23.03.2012 , ku eshte vendosur ndryshimi i administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Estela Balili")                      Nga data "01/04/2012             
Ne daten "01/04/2017
eshte shtuar administratori:            ("Maja Filipceva")                      Nga data 
"01/04/2012             Ne daten "01/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Ilir Binaj")         
eshte larguar administratori:            ("Sanja Nikolova")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-772025-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2012 te asamblese se 
aksionareve te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Kompleksi T.I.D, Hyrja B, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Qendra ETC , Kati 9/1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08822106-9E7F-49EA-BB0D-4870D29E4D88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08822106-9E7F-49EA-BB0D-4870D29E4D88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78744F6-DB1A-4C83-9582-690BFA7A8FC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08080F9D-B29F-4472-B092-71D5EFCB8C58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B089C03-1783-4293-8E9D-AD6A80D0FC14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF63EAC6-6518-4F08-AB22-CEB41439108B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E385A2-BD6C-428F-84D0-3B3FEED78244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E385A2-BD6C-428F-84D0-3B3FEED78244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A5FEAC-7B47-4AD0-A46F-451E41CD6924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D45069-A1C2-47C3-BFCE-C473EBAE8366
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-937606-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.4, date 
31.10.2012, ku eshte vendosur:1) ndryshimi i emrit te shoqerise; 2) miratohet shkarkimi i 
administratoreve zj.Estela Balili dhe zj.Laura Gjinali;3) miratohet emerimi ne postin e 
administratorit te shoqerise te zj.Jonida Muka.Depozitim i kerkeses date 15.11.2012.
Emri i Subjektit ishte            ("GRANT THORNTON ALBANIA")          u be            
("GRANT  THORNTON")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonida Muka")                      Nga data "15/11/2012             
Ne daten "15/11/2017
eshte larguar administratori:            ("Laura Gjinali")         
eshte larguar administratori:            ("Estela Balili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-263534-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshem te 
shoqerise, date: 14.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit te 
shoqerise Znj.Maja Filipceva.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Maja Filipceva")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE7E714-A935-42F9-9CB1-0809F17C8587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D58214-D665-4A03-A4F0-14F62EAB8F42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9650F45-83D8-4E6D-BB6B-1CFDE10113C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9650F45-83D8-4E6D-BB6B-1CFDE10113C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C56FDC2-6A8E-499E-84A8-0B70FE2F6A63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC49B99-A6CE-4453-A9D4-18AF104C0196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC49B99-A6CE-4453-A9D4-18AF104C0196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD026FD-51E4-4804-BA7F-416A1A253116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8984A655-D538-4F64-837F-466493020D8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A0A062-81A7-48FD-BCFF-AA7A6C5203F4
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paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577152-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

17/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-677260-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.10.2014 ku eshte vendosur : Shkarkimin e administratores Jonida Muka dhe emerimin e  
administratores se te shoqerise Erjona Caco. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjona Isufi")                      Nga data "10/10/2014             
Ne daten "10/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Jonida Muka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795641-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984487-04-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A0A062-81A7-48FD-BCFF-AA7A6C5203F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D9CB4B-6B41-4FE6-9F7B-8AF7CD44BE2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574F6A91-28A2-4E9B-AC2B-ABE06F187C0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DF66B2-D270-4AB1-81A8-E7EAC449CE9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DF66B2-D270-4AB1-81A8-E7EAC449CE9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9631B3-F1E6-4591-A459-FA3222D72771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EACA91F-4350-48EC-BC74-2F6AB5010527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8262609-50F1-460F-BFF8-E94D8393F8CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8262609-50F1-460F-BFF8-E94D8393F8CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826ADF95-D5A0-4E5D-8262-0437074A4C8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F77D472-78A0-4A9F-9B15-82364C91E49D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B96D94-A7BD-4AA1-91C6-9254F51DEB8A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2015 te asamnblese te 
aksionereve  te shoqerise ku eshte vendosur miratimin e transferimit te aksioneve nga pala 
shitese shoqeria COMPANY FOR AUDIT GRANT THORNTON DOO tek pala blerese 
Z. Kledian Kodra. Depozitimi i vendimit date 20.03.2015 te asamnblese te aksionereve  te 
shoqerise ku eshte vendosur largimin e administratorit te shoqerise Z. Erjona Caco dhe 
emerimin ne kete pozicion Z. Kledian Kodra. Depozitimi i marrveshjes se trasferimit te 
aksioneve te shoqerise nga pala shitese shoqeria COMPANY FOR AUDIT GRANT 
THORNTON DOO tek pala blerese Z. Kledian Kodra. 
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - e 
huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kledian Kodra")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "973.131,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("COMPANY FOR AUDIT GRANT THORNTON DOO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kledian Kodra")                      Nga data 
"31/03/2015             Ne daten "31/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Erjona Isufi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184135-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89D92AA-9B39-4D27-AC9A-AEF727A55ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5599DA3F-FA85-4089-912E-B4D7C46DC629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7C4D4D-635C-4A2C-BD77-DCFCE0A4055E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7C4D4D-635C-4A2C-BD77-DCFCE0A4055E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E0580F-2304-4396-948B-074F878DBFDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E87DF2-2538-465A-BBFF-0F35AB3429C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73728711-6E0C-4369-A33C-424A0168F8AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A879B9D-2C18-4933-BF1A-58A700D4BC6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EE767A-0706-4223-85B2-784534F0FD9F
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materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199612-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785343-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823167-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948570-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EE767A-0706-4223-85B2-784534F0FD9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B34DEA-2D6C-452B-B55D-955B76B576D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0B1229-D114-4513-9C79-FBC2FC613CC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD93B370-3DC2-4B18-BF53-3C11C05F2BAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F17EF0-6BF2-47E0-9711-F73A90FBB893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB01878-F0F0-46BD-8895-EA0FEA47A6EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E79763-82DB-4C37-9F14-FF8A063BEF71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C95B2B-B296-4C9C-BE01-17E9ED5772CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A5B8B5-303D-4A38-8675-2084ACF5A00B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C1CE95-4F08-4F52-B63F-21B8DAD1402C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4064C10-A6E7-4FB5-B8A0-55C2D9744D99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0945632-94D3-4CF6-97B1-843DCA187591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4806E1C-AAAB-4F8D-B747-B437CE32123D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F509E2-1988-4830-872A-C3BE5FD1C7E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF27BDC-9A23-4979-ABD0-F474A1554673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF27BDC-9A23-4979-ABD0-F474A1554673
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410070-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878821-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268056-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
07 - Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
10 - Vendimi i Asambese- GT.pdf
04 - Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte - GT.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423927D7-9FC6-4300-9358-3C1B2E143F35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B033D41-7C02-45F6-B63B-49708DD45822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C59343F-3E51-4778-A8F6-01B84A9AA972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A45217-3F97-4F8F-AC07-41C9FC59C3EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8512623-9C85-4D0A-8828-BC7F2A2E9CC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E643213-1523-4636-B288-BD5960CEB2C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8C390F-54E6-478D-B290-BF4D7C2CB1FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8C390F-54E6-478D-B290-BF4D7C2CB1FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0650EC0-FF60-4B39-A38B-DC57EE2ADEAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AA58AF-4FD4-4C99-8A43-23F51E1C4E27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FF23DD-49CB-451C-91B0-70C3FD940319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADF8C7F-BF5B-4581-ABE5-8B607D736F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E81FE2-675A-4678-959C-CDA1BF6E00B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE1F33B-58BD-477F-944A-E158B74E1293
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE1F33B-58BD-477F-944A-E158B74E1293
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C8CB47-F2C4-4608-9489-E23A3A40CA5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B44392-E33C-4962-8420-C013681CBCBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAD3963-3761-4ABA-A863-7EB3F7BCE623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACABD59-442F-47DF-AA36-FBF7B2C14856
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10 - Vendimi i Asambese- GT.pdf
01 - Pasqyra e pozicionit financiar - GT.xlsx
02 - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-GT 
2018.xlsx
06 - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489725-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2020 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kledi.kodra@al.gt.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kledian Kodra")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/03/2015")            u be              ("31/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kledian Kodra")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/03/2020")            u be              ("31/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541429-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances_2019.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar_2019.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim asambleje_GT.pdf

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658314-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.12.2020 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 262 Rep. Nr. 42 Kol. date 09.02.2021 per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D5AA7F-70F9-4DE7-9A84-F9148AC8919B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C8937A-0573-44E9-9C02-7074C9E45EBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86E84A4-303C-415D-A7AE-D1AF4F2F792D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86E84A4-303C-415D-A7AE-D1AF4F2F792D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA191322-2311-4056-9B38-3180493433F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673D38C6-EC92-4E7B-AD50-691878D7035E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F33496-0FF1-4784-912E-7FA88454FAF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F33496-0FF1-4784-912E-7FA88454FAF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B76B45B-443F-4EB3-AE36-C677F8ADEAEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8CE1D-398C-462F-8EDB-276A971E423F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897635E1-211A-48B6-9E31-7D12156B7A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7145B63C-5472-4E71-B4B8-7A75BC6C7C69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2856B327-E389-43B9-8AB2-4DB3B92D73B0
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kledian Kodra")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("973.131,00")            u be              ("1.526.480,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kledian Kodra")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kledian Kodra")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("80,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COMPANY FOR AUDIT GRANT THORNTON 
DOO")                    , Kontributi në para ishte                      ("934.969,00")            u be              
("381.620,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COMPANY FOR AUDIT GRANT THORNTON 
DOO")                    , Përqindja në kapital ishte                      ("49,00")            u be              
("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COMPANY FOR AUDIT GRANT THORNTON 
DOO")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("49,00")            u be              
("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749647-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje.pdf
Shenime shpjeguese_GT.pdf
Pasqyra e performance (sipas natyres)_GT.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar_GT.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957030-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1183F5E-EE92-4F1B-B74B-7747733DF8D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E84BD7-9F13-43D4-B59B-B2867C21A4B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FA0D73-7290-4A76-8E21-C07CF22AAA9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB40E14A-51EE-4947-92D4-D3A937CC9CA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB40E14A-51EE-4947-92D4-D3A937CC9CA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BD2159-4F2E-498E-8899-047A79426D81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A87F55-8A67-449A-B0A4-BCD928727953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4CA6C2-23D2-4520-A796-13745E1621B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786C5DCE-A2EB-4CED-941F-8DE9D9919548
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021_GT .xlsx
Vendim Asambleje_2021 GT.pdf
Shenime shpjeguese Grant Thornton shpk_2021.pdf
Pasqyra e Performances 2021_GT.xlsx

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034605-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.11.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Auditimin e pasqyrave financiare vecmas apo te konsoliduara te 
bankave, shoqerive tregtare dhe personave te tjere juridik dhe sherbime te tjera 
certifikimi; dhenien e asistences ne mbajtjen e kontabilitetit, sherbime ne mbajtjen e 
librave dhe bilanceve dhe sherbime te tjera konsulence per banka, shoqeri tregtare 
organizata dhe persona te tjere juridik; dhenien e rekomandimeve mbi permiresimin e 
biznesit dhe veprimtarive te organizatave etj.")          u be            ("Auditimin e 
pasqyrave financiare te pavarura apo te konsolidura te bankave, shoqerive tregtare 
dhe personave te tjere juridike, dhe sherbimeve te tjera te certifikimit; sigurimi i 
ndihmes se kontabilitetit, sherbimeve te kontabilitetit, sherbimeve keshillimore 
tatimore dhe juridike, sherbimeve keshilluese financiare dhe sherbime te tjera 
konsulenca per banka, shoqeri tregtare, organizata dhe persona te tjere juridike, 
dhenien e rekomandimeve per permiresimin e biznesit dhe veprimtarive te 
organizates, kryerjen e vleresimeve dhe/ose aktivitete te tjera qe nuk ndalohen me ligj 
ne Shqiperi. Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e ndermjetesimit ne tregun e punes 
nepermjet ofrimit te sherbimit te (i) Informimit, keshillimit dhe vleresimit te 
kerkesave e te aplikimeve per ndermjetesim per punesim, (ii) Kerkimit te vendeve te 
punes; (iii) Ndermjetesimit per percaktimin e kushteve dhe te lidhjeve te 
marredhenieve te punes, ndermjet punekerkuesit dhe punedhenesit ne perputhje me 
kerkesat e legjislacionit ne fuqi. a) Te kryeje trajnim profesional per punemarresit e 
saj dhe pale te treta, per auditimin, kontabilitetin dhe fusha te ngjashme perfshire 
dhenien e mbeshtetjes teknike ne organizimin e trajnimeve; dhe b) Te kryeje 
aktivitete te konsulences ekonomike dhe tregtare. Shoqeria do te kryeje çdo aktivitet 
qe ben pjese ne objektin e saj qe lidhet me te dhe qe e favorizon ate.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073544-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.02.2023 per hapje adrese 
dytesore. Ndryshim te dhenash vullnetare. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920F4350-F476-47C4-A3DE-D4AE6BC98488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC2BA07-B273-4A8E-B4FB-FC6AD630FBFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3A7A85-8BF1-4619-914E-0ED277CC39D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77108F40-45E4-436A-B3C2-AFB79C021BDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F32252-2C38-405F-8384-290B12BF3F49
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Telefon ishte            ("++35542274832")          u be            ("+35544525880")         
Telefon_1 ishte            ("Fax ++35542256560")          u be            ("+35544525880")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Sami Frasheri”, Kompleksi TID, Shkalla L, K. 2, N.37, Tiranë Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173108-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese_GT.pdf
VendimasamblejeGT_.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar_GT.xlsx

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323682-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Sami Frasheri”, Kompleksi TID, Shkalla F, K. 1, Tiranë Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Kompleksi T.I.D, Hyrja B, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328241-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave fiannciare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF9BC8A-3302-4922-A7FA-C8A2CD2F18F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78B1BE4-402F-4F2B-951B-D7BCAE8F7236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E37B09-97FE-46F3-B21F-4DF8278F6F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5784555F-8C0D-4EEA-B2EA-20481842F57F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBABBB6-EB25-4E9C-B0A3-A003BEB656CB
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Vendimiiasamblese_.pdf
Shenimeshpjeguese_.pdf
Raportiaudituesit.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar_.xlsx

28/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427841-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.03.2025 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Kledian Kodra.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kledian Kodra")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/03/2020")            u be              ("31/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kledian Kodra")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/03/2025")            u be              ("31/03/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487448-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitGT_.xlsx
Vendimiiasamblese_.pdf
Shenimeshpjeguese_GT.pdf

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E8170E-77F5-44E0-B05A-06A99D7DF617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DC2F10-B180-4147-B466-8CCBB1B963A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA6EF69-8DCF-44A8-B852-D13180341585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701A3C1D-068D-4E4C-B949-0AD544272B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657CBD36-F95F-494A-A4C2-0435BD3C3225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABE3993-FD94-48ED-9477-7CC54006627A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAF0A62-877C-412F-9FD8-DA6DA69C9B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D45E82-7BFE-4048-A6D9-DCC313F20305

